1
ONDERZOEK GEURHINDER VEEHOUDERIJEN
WONINGBOUW
BEERSEWEG 26 MILL
Onderzoek geurhinder veehouderijen Bureau Beerseweg 26 Mill   2
Datum: 20 februari 2020 ; Referentie: 20191402.v02
De Roever Omgevingsadvies
Heidebloemstraat 15

Bijlage II - Afstanden worst-case situatie
bron: PDOK - Kadaster - OSM - RO-online
Schaal 1 : 2.000     20 februari 2020
Onderzoek geurhinder veehouderijen Bureau Beerseweg 26 Mill   22
Datum: 20 februari 2020 ; Referentie: 20191402.v02
BIJLAGE    III. Kaart achtergrondbelasting
De Roever Omgevingsadvies  •  www.deroever.nl  •  073 - 594 10 11
Bijlage III - Achtergrondbelasting
bron: PDOK - Kadaster - OSM - RO-online
Schaal 1 : 10.000               20-02-2020
Onderzoek geurhinder veehouderijen Bureau Beerseweg 26 Mill   23
Datum: 20 februari 2020 ; Referentie: 20191402.v02
BIJLAGE    IV. Veehouderijgegevens
Bijlage IV - Veehouderijgegevens
IDNR X Y EPH GEBH UITTR DIAM EVERG EMAX Gemeente Dossier Adres Plaats
10001 183289 409909 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451GZ79 Wanroijseweg 79 MILL
10002 182992 410445 5 6 0.5 4 6619 6619 Mill en Sint Hubert 5451HB16 Molenkuilweg 16 MILL
10003 181192 412592 5 6 0.5 4 71226 71226 Mill en Sint Hubert 5451NA30 Graafseweg 30 MILL
10004 181137 412646 5 6 0.5 4 12705 12705 Mill en Sint Hubert 5451NA34 Graafseweg 34 MILL
10005 183449 411118 5 6 0.5 4 4991 4991 Mill en Sint Hubert 5451HR7 Voordijk 7 MILL
10006 183495 411070 5 6 0.5 4 6088 6088 Mill en Sint Hubert 5451HR7A Voordijk 7A MILL
10007 183572 410911 5 6 0.5 4 67262 67262 Mill en Sint Hubert 5451HR9 Voordijk 9 MILL
10008 182666 413387 5 6 0.5 4 676 676 Mill en Sint Hubert 5451HS20 Tongelaar 20 MILL
10009 181888 412415 5 6 0.5 4 1495 1495 Mill en Sint Hubert 5451ND7 Roijendijk 7 MILL
10010 181275 412282 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NA37 Graafseweg 37 MILL
10011 181241 412413 5 6 0.5 4 210 210 Mill en Sint Hubert 5451NA41 Graafseweg 41 MILL
10012 181578 413041 5 6 0.5 4 35200 35200 Mill en Sint Hubert 5451ND40 Roijendijk 40 MILL
10013 182609 412157 5 6 0.5 4 2376 2376 Mill en Sint Hubert 5451NL26 Krommedijk 26 MILL
10014 182528 412159 5 6 0.5 4 46352 46352 Mill en Sint Hubert 5451NL27 Krommedijk 27 MILL
10015 182578 412231 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NL28 Krommedijk 28 MILL
10016 182525 412432 5 6 0.5 4 87848 87848 Mill en Sint Hubert 5451NL30 Krommedijk 30 MILL
10017 181392 412898 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NG16 Paulweg 16 MILL
10018 182151 412248 5 6 0.5 4 15700 15700 Mill en Sint Hubert 5451NJ24 Molendijk 24 MILL
10019 182159 412367 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NK1 Vissteeg 1 MILL
10020 182664 412059 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NL22 Krommedijk 22 MILL
10021 184403 411841 5 6 0.5 4 390 390 Mill en Sint Hubert 5451NN58 Achterdijk 58 MILL
10022 184452 411677 5 6 0.5 4 11500 11500 Mill en Sint Hubert 5451NN64 Achterdijk 64 MILL
10023 184313 412195 5 6 0.5 4 363 363 Mill en Sint Hubert 5451NP5 Cuijksedijk 5 MILL
10024 184074 412255 5 6 0.5 4 7120 7120 Mill en Sint Hubert 5451NN38 Achterdijk 38 MILL
10025 184100 412211 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NN40A Achterdijk 40A MILL
10026 184139 412165 5 6 0.5 4 356 356 Mill en Sint Hubert 5451NN42 Achterdijk 42 MILL
10027 184319 411945 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NN54 Achterdijk 54 MILL
10028 184055 410522 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5454GB23 Voordijk 23 SINT HUBERT
10029 184214 410307 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5454GB31 Voordijk 31 SINT HUBERT
10030 183609 409833 5 6 0.5 4 23305 23305 Mill en Sint Hubert 5454GP6 Kievitsdwarsweg 6 SINT HUBERT
10031 183716 410429 5 6 0.5 4 2294 2294 Mill en Sint Hubert 5454NZ5 Koekoekseweg 5 SINT HUBERT
IDNR X Y EPH GEBH UITTR DIAM EVERG EMAX Gemeente Dossier Adres Plaats
10032 184550 411113 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5454NT96 Achterdijk 96 SINT HUBERT
10033 183222 411320 5 6 0.5 4 27376 27376 Mill en Sint Hubert 5451NT26 Kolkweg 26 MILL
10034 183209 411375 5 6 0.5 4 1130 1130 Mill en Sint Hubert 5451NT27 Kolkweg 27 MILL
10035 183324 411515 5 6 0.5 4 96883 96883 Mill en Sint Hubert 5451NV1 Wollenbergseweg 1 MILL
10036 183732 411677 5 6 0.5 4 29557 29557 Mill en Sint Hubert 5451NV4A/B Wollenbergseweg 4A/B MILL
10037 184370 412265 5 6 0.5 4 1246 1246 Mill en Sint Hubert 5451NP9 Cuijksedijk 9 MILL
10038 182719 411549 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NR29 Beerseweg 29 MILL
10039 183525 412654 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NR65 Beerseweg 65 MILL
10040 183135 411367 5 6 0.5 4 42672 42672 Mill en Sint Hubert 5451NT25 Kolkweg 25 MILL
10041 183569 412973 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451PC3 Lochtjesweg 3 MILL
10042 183112 411038 5 6 0.5 4 23887 23887 Mill en Sint Hubert 5451NW28 Brandsestraat 28 MILL
10043 183273 411143 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451NW36 Brandsestraat 36 MILL
10044 183255 410512 5 6 0.5 4 25632 25632 Mill en Sint Hubert 5451PB23 Sint Hubertse Binnenweg 23 MILL
10045 183354 410413 5 6 0.5 4 60271 60271 Mill en Sint Hubert 5451PB25 Sint Hubertse Binnenweg 25 MILL
10046 180775 411455 5 6 0.5 4 0 0 Mill en Sint Hubert 5451PR6 Zwaluwstraat 6 MILL
10047 182131 411854 5 6 0.5 4 55 55 Mill en Sint Hubert 5451VS2 Graafseweg 2 MILL
10048 181094 411017 5 6 0.5 4 61 61 Mill en Sint Hubert 5451XK42 Lijsterstraat 42 MILL